



Weekend kulturalnych doznań w Augustowie

Wysłane przez Monika Kopiczko, 09/08/2017 **Treść:** Już po raz czwarty miłośników alternatywnych brzmień przyciąga do Augustowa AugustOFF Live Festival. Augustowskie Placówki Kultury i w tym roku zaprosiły wyjątkowych wykonawców, którzy występować będą przed augustowską publicznością od piątku do niedzieli.

Na piątkowy wieczór (11 sierpnia) do Miejskiego Domu Kultury przy Rynku Zygmunta Augusta 9 zapraszamy wielbicieli mocnego, ciężkiego brzmienia. Elektryzujące zespoły Cryptic Realms oraz Manipulation rozpalą serca fanów mrocznej muzyki. Wstęp wolny.

Następnego dnia, w sobotę, 12 sierpnia, zwolnimy tempo i przeniesiemy się do restauracji Ogródek pod Jabłoniami, w której od 20.30 rozgrzewać publiczność będzie Limboski. Jedną z bardziej intrygujących postaci polskiej muzyki alternatywnej od miesięcy jest obecna na antenie radiowej Trójki, a to za sprawą świetnie przyjętej płyty „W trawie. I inne jeszcze młode”. Gitarowe brzmienia z niebanalnymi tekstami Limboskiego będzie można usłyszeć w kameralnej atmosferze w znanej augustowskiej restauracji nad rz. Nettą. Wstęp również jest wolny.

Ostatni dzień, czyli niedziela, 13 sierpnia to podczas AugustOFF Live Festival tradycyjny koncert na statku przemierzającym augustowskie jeziora. Tym razem w muzyczny rejs o godz. 20.00 zabierze hip-hopowy Ten Typ Mes. Rapera na statku posłuchać będą mogli wszyscy szczęśliwi posiadacze biletów, które wciąż jeszcze kupić można w Augustowskich Placówkach Kultury.

To nie koniec interesujących wydarzeń kulturalnych zaplanowanych na długi, sierpniowy weekend. W niedzielę i poniedziałek, 13 i 14 sierpnia odbędzie się I Augustowski Uliczny GoTeatr. To niepowtarzalne widowisko, organizowane po raz pierwszy w Augustowie, na którym po prostu trzeba się pojawić! Dziesięć najlepszych teatrów z autorskimi spektaklami da popis swoich umiejętności na trzech scenach w Augustowie. Artyści z pewnością chętnie podzielą się swoją energią i entuzjazmem z publicznością.

W niedzielę, 13 sierpnia Augustowski Uliczny GoTeatr wystartuje o godz. 11.30 na Rynku Zygmunta Augusta, z którego wyruszy barwna parada artystów ulicami miasta. Od godz. 13.00 do 17.00 atrakcje czekają najmłodszych podczas trzech spektakli (13.00 – 14.00: Teatr Małe Mi ze spektaklem „Tuwim Julek Para Buch Frazy w ruch”, scena nr 1 Rynku Zygmunta Augusta; 14.15 – 15.45: Teatr Pod Orzełkiem ze spektaklem „Opowieści Starego Kredensu i Cukiernia Pana Marcepana”, scena nr 2, Błonie nad Nettą; 16.00 – 17.00: Teatr Pinezka ze sztuką „Pan Twardowski”, scena nr 3 Błonie nad rz. Nettą). Natomiast w niedzielny wieczór, na Rynku Zygmunta Augusta, od godz. 19.00 prezentować się będzie Krakowski Teatr Uliczny Scena Kalejdoskop ze spektaklem „Serce Dona Juana”. Po spektaklu, w godzinach wieczornych na Rynku występować będą szczudlarze, mimowie oraz odbędzie się wernisaż Żywych Rzeźb.

Drugiego dnia I Augustowskiego Ulicznego GoTeatru, czyli w poniedziałek, 14 sierpnia publiczność również nie będzie się nudzić, a to wszystko za sprawą wyjątkowych artystów. Przed augustowską publicznością wystąpią: od godz. 13.00 na scenie nr 3 na Błoniach Nad Nettą prezentować się będzie Teatr Delikates (słuchowisko „Z głową w chmurach”), od 18.00 na scenie nr 1 na Rynku Zygmunta Augusta bawić publiczność będzie Teatr Na Walizkach ze spektaklem „Satyriada”, zaś od 20.00 występować będzie Teatr Akt In Blue z wystąpieniem „Motylescena”. W trakcie spektakli po mieście przechadzać się będzie Parada Motyli, spotkać będzie też można szczudlarzy. Również najmłodszy widzowie zostaną dopieszczeni dawką sztuki: od 12.00 na Błoniach Nad Nettą występować będzie Teatr Nemno ze sztuką „Tymoteusz RymCimCi”, w godz. 14.30- 15.30 zaprezentuje się Teatr Barnaby ze spektaklem „Czerwony Kapturek”, a od 16:00 pokazywać się będzie Teatr Malutki ze sztuką „Pchła Szachrajka”. Oficjalne zamknięcie I Augustowskiego GoTeatru nastąpi o 21.30.

Augustowski uliczny GoTeatr zaprasza na niebanalne widowisko równie nietypowym filmem



Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych muzyczno-teatralnym weekendem w Augustowie!



11-13
sierpnia

GOFF festival

MANIPULATION metal
11 sierpnia 2020
Siedziba APK,
wstęp wolny

CRYPTIC REALMS death metal
11 sierpnia 2020
Siedziba APK,
wstęp wolny

LIMBOSKI melodramatic ballado rock,
spank blues, free electro
12 sierpnia 2020
Ogólnik pod Jabłonką
wstęp wolny

TEN TYP MES Hip hop,
g-funk
13 sierpnia 2020
Przebieżka Słonek
Białostawy - cena
wycieczki 60 zł

Koncert na statku. Służbowo.

Wydarzeniu patronują:  **Przebieżka Powiatowy** **Dziennik Powiatowy** **Augustow24.pl** **Augustowianka**

Sponsor: 

Organizatorzy:  **AUGUSTÓW** 

Informacje, profile zespołów: www.augustoff.pl





Szczegółowe informacje o teatrach i spektaklach w katalogu festiwalowym
oraz na stronie: www.goteatr.pl





Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/node/1207>